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                                                                                                         Háskóli Íslands 
Félagsráðgjafardeild vormisseri 2025 

                                                                                                                              MA  til starfsréttinda í félagsráðgjöf 

       Kennarar/umsjón: 

 

08:20-

09:00 

09:10-

09:50 

FRG215F 

Fjölskyldukenningar og 

meðferð 

 

 

FJF 

Kennt 6.1-5.2 

08.20-14.00 
   AÓG-Auður Ósk Guðmundsdóttir 

FJF-Freydís Jóna Freysteinsdóttir 

HAÁ-Hervör Alma Árnadóttir 

RH-Ragnheiður Hergeirsdóttir 
SS-Sólveig Sigurðardóttir 

SH-Steinunn Hrafnsdóttir 

SBH-Selma Björk Hauksdóttir 

10:00-

10:40 

10:50-

11:30 

FRG210F Börn og 

unglingar: Vinnuaðferðir  

 

 

SS 

Kennt 6.2-7.3  

08.20-14.00 

 

 

Sjá hér: 
Kennsla 08.20-

10.40 er í O-201  

  Sjá dagsetningar á námsvef. 

Seinna ár (5 ár) : 

 

11:40-

12:20 

12:30-

13:10 

FRG206F 

Kreppukenningar og 

áfallavinna 

 

AÓG 

Kennt 10.3-9.4 

08.20-14.00 

eftir það er hópaskipt 

í minni stofur til 

12.20 
O-105, 103, 203, 204, G-

139  

  FRG401F Samþætting fræða og 

fags: Starfsþjálfun II  

Tími: 08.20-12.20  6.-17. janúar 

Fyrri vikan í Öskju N-131 

Seinni vikan: 

13:20-

14:00 

14:10-

14:50 

FRG213F  

Rannsóknaraðferðir í  

félagsráðgjöf  

SH 

Kennt 10.4-16.5.  

08.20-14.00 

Fyrirlestrar í O-101 vegna 

prófatímabils. 

   HAÁ 

 

15:00-

15:40 

15:50-

16:30 

      

 

 

 

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

     Málstofa MA nema 

Upplýsingar koma síðar 

 
                                                        

           

  

              


